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Poznaliśmy laureatów Konkursu Średniowiecznego o Berło Św. Jadwigi
  Data publikacji: 2024-04-26  
  

  
Wczoraj w murach dobczyckiego zamku burmistrz Tomasz Suś wraz z przedstawicielem Starostwa
Powiatowego w Myślenicach Janem Stankiewiczem wręczyli nagrody laureatom IV Powiatowego
Konkursu Średniowiecznego „o Berło św. Jadwigi”.

  ...więcej  
    

Dyżur Urzędnika Wyborczego
  Data publikacji: 2024-04-25  
  

  
Informujemy, że Urzędnik Wyborczy – Pani Danuta Krzynówek, będzie pełnić dyżur w dniach od 6
do 10 maja 2024 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce w pokoju nr 3 (parter).

  ...więcej  
    

Utrudnienia w ruchu drogowym w związku z wyścigiem Małopolska
Majka Days
  Data publikacji: 2024-04-25  
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W związku z organizacją Małopolska Majka Days w dniu 28.04.2024 w godz. 11:30 - 15:30 na terenie
gminy Dobczyce wystąpią czasowe utrudnienia w ruchu. Szczegóły w komunikacie organizatora w
załączniku. 
  ...więcej  
    

Ruszył nabór wniosków do konkursu Działaj Lokalnie 2024 w powiecie
myślenickim
  Data publikacji: 2024-04-24  
  

  
Wnioski można składać od 24 kwietnia do 24 maja 2024 r.

Zapraszamy grupy nieformalne oraz lokalne organizacje pozarządowe działające na terenie powiatu
myślenickiego do aplikowania o granty do 6000,00 PLN. 
  ...więcej  
    

„Tuwim dzieciom” – XIV powiatowy konkurs recytatorski
  Data publikacji: 2024-04-22  
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We wtorek, 16 kwietnia 2024 r., na auli widowiskowej w Regionalnym Centrum Oświatowo-
Sportowym w Dobczycach odbył się powiatowy konkurs recytatorski dla dzieci 6 -letnich.
Do konkursu, którego pomysłodawcą i organizatorką jest Jadwiga Daniek-Salawa - nauczycielka
Przedszkola Samorządowego nr 3 w Dobczycach, zgłosiło się dwudziestu pięciu uczestników, którzy
przyjechali wraz ze swoimi opiekunami z różnych miejscowości powiatu myślenickiego.

  ...więcej  
    

Spotkanie informacyjne dotyczące aplikowania o środki z programu
Działaj Lokalnie
  Data publikacji: 2024-04-19  
  

  
W poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r., o godz. 17:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta
Dobczyce odbędzie się spotkanie informacyjne dotyczące aplikowania o środki z programu Działaj
Lokalnie, na które zapraszamy organizacje oraz grupy nieformalne.

  ...więcej  
    

Zaproszenie do udziału w XI Powiatowym Konkursie Plastycznym
"Folklor w duszy gra" - Mazowsze
  Data publikacji: 2024-04-18  
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Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Dobczycach oraz Starostwo Powiatowe w Myślenicach
serdecznie zapraszają do udziału w XI Powiatowym Konkursie Plastycznym „Folklor w duszy gra”.
Tematem konkursu jest stworzenie pracy plastycznej, inspirowanej kulturą, tradycją i folklorem
regionu Mazowsza.

  ...więcej  
    

Bitwa Regionów - konkurs kulinarny dla Kół Gospodyń Wiejskich
  Data publikacji: 2024-04-17  
  

  
Uwaga Koła Gospodyń Wiejskich!
Zachęcamy do udziału i zaprezentowania kulinarnych tradycji regionalnych w IX edycji konkursu
kulinarnego „Bitwa Regionów”!

  ...więcej  
    

Inauguracja XXI Ogólnokrajowego Konkursu Bezpieczne Gospodarstwo
Rolne
  Data publikacji: 2024-04-15  
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Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  Placówka Terenowa w Myślenicach zaprasza właścicieli
gospodarstw rolnych do udziału w XXI Ogólnokrajowym Konkursie Bezpieczne Gospodarstwo Rolne.
Udział w nim mogą wziąć zarówno duże, jak i małe gospodarstwa rolne, których przynajmniej jeden
z właścicieli jest objęty ubezpieczeniem społecznym rolników.

  ...więcej  
    

Rusza III etap przebudowy drogi gminnej Stadniki - Kwapinka
  Data publikacji: 2024-04-11  
  

  
W poniedziałek rozpoczną się prace związane z przebudową drogi gminnej Stadniki – Kwapinka
w miejscowości Kędzierzynka. Realizacja tej inwestycji pozwoli na zakończenie remontu całego
odcinka drogi w granicach gminy Dobczyce.

  ...więcej
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